http://www.acquistinretepa.it/

DETERMINA 

➢ di aggiudicare la procedura in oggetto all’operatore economico GIFRAN SRL alle condizioni di cui all’Offerta 

economica presentata recante quest’ultima un prezzo complessivo offerto pari a € 6.845,35 

(seimilaottocentoquarantacinque/00); 

➢ di dare atto che l’aggiudicazione della fornitura oggetto del presente provvedimento è comunque sottoposta alla 

condizione risolutiva del mancato accertamento positivo dei requisiti prescritti dalla legge; 

➢ di autorizzare il Direttore D.S.G.A.